

**Holdingselskabet Af 2. Januar 2018
ApS**

Gydevang 28
3450 Allerød

CVR No. 39235218

Annual report 2024

1 January 2024 - 31 December 2024

Adopted at the Annual General Meeting on 12.
May 2025

Michael Molbech Sorth
Chairman

Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Accounting policies	6
Income statement	9
Proposed distribution of profit and loss	9
Assets	10
Equity and liabilities	11
Statement of changes in equity	12
Notes	13

Company details

Company

Holdingselskabet Af 2. Januar 2018 ApS
Gydevang 28
3450 Allerød

CVR No.: 39235218

Executive board

Michael Molbech Sorth

Auditors

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR No. 19263096

Vibeke Düring Reyes Jensen, State Authorised Public Accountant
Shpend Rasimi, State Authorised Public Accountant

Management's Review

Primary activities

The company's primary activity is to hold, directly or indirectly shareholdings and any other activities related there to.

Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit of DKK 113.210.457 against DKK -934.367 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK 26.190.400.

Management considers the result to be satisfactory. The year's result has been affected by a significant gain from the sale of other securities and equity investments. Reference is made to Note 2 for the financial impact thereof.

Uncertainties regarding recognition and measurement

Reference is made to the description in Note 1, which includes a description of the uncertainty related to the valuation of an earn-out and exit payment in connection with the sale of the company's other securities and equity investments.

Income statement

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
Gross loss		-238,805	-13,958
Finance income		113,803,770	839
Finance expenses		-354,508	-921,248
Profit before tax		113,210,457	-934,367
Tax on profit/loss for the year	4	0	0
Profit for the year		<u>113,210,457</u>	<u>-934,367</u>
Special items	2		

Proposed distribution of profit and loss

	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :		
Extraordinary dividends for the financial year	82,400,000	0
Transferred to retained earnings	30,810,457	-934,367
Profit for the year	<u>113,210,457</u>	<u>-934,367</u>

Assets

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Other securities and equity investments		0	22,010,625
Other receivables		2,215,623	0
Investments		2,215,623	22,010,625
Fixed assets		2,215,623	22,010,625
Other receivables		23,824,441	0
Receivables		23,824,441	0
Cash at bank and in hand		169,086	226,186
Current assets		23,993,527	226,186
Total assets		26,209,150	22,236,811

Equity and liabilities

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		26,140,400	-4,670,057
Equity		<u>26,190,400</u>	<u>-4,620,057</u>
Other payables		0	26,843,118
Long-term liabilities other than provisions	5	<u>0</u>	<u>26,843,118</u>
Trade payables		18,750	13,750
Short-term liabilities other than provisions		<u>18,750</u>	<u>13,750</u>
Liabilities other than provisions		<u>18,750</u>	<u>26,856,868</u>
Total equity and liabilities		<u>26,209,150</u>	<u>22,236,811</u>
Uncertainty relating to recognition and measurement	1		
Contingent assets	6		

Statement of changes in equity

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 January 2023	50,000	-3,735,690	-3,685,690
Distributed profit/loss for the year		-934,367	-934,367
Equity at 1 January 2024	50,000	-4,670,057	-4,620,057
Extraordinary dividends		82,400,000	82,400,000
Dividends paid		-82,400,000	-82,400,000
Distributed profit/loss for the year		30,810,457	30,810,457
Equity at 31 December 2024	50,000	26,140,400	26,190,400

Notes

1. Uncertainty relating to recognition and measurement

Under the balance sheet item "Other receivables" within current assets, the company has recognized the right to an earn-out and an exit payment, representing consideration for the disposal of the company's securities and equity interests. The earn-out and exit payment have been recognized at a value of DKK 23,655 thousand. The earn-out and exit payment are contingent upon the achievement of future milestones. As the valuation is based on future assumptions, there is an inherent risk associated with the recognition and measurement of the value. However, Management assesses that it is likely that the conditions related to the exit payment will be fulfilled.

2. Special items

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gain on sale of unlisted equity investments	111,777,879	0
Total	<u>111,777,879</u>	<u>0</u>

Special items are recognized under other financial income

3. Staff costs

	<u>2024</u>
	DKK
Average number of full-time employees	<u>0</u>

4. Tax expense

	<u>Deferred tax</u>	<u>Tax on profit/loss for the year</u>
	DKK	DKK
Payables at 1 January 2024	0	
Tax on profit/loss for the year	<u>0</u>	0
Payables at 31 December 2024	<u>0</u>	
Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement		<u>0</u>

Notes, continued

5. Long-term liabilities

	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
	DKK	DKK
Liabilities in total:		
Other payables	0	26,843,118
Total	<u>0</u>	<u>26,843,118</u>

6. Contingent assets

	<u>2024</u>
	DKK
Unrecognised deferred tax assets due to tax losses carried forward and tax depreciation below accounting depreciation on fixtures, fittings, tools and equipment	<u>735,011</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Molbech Sorth

Direktionsmedlem

Serienummer: 07787182-4481-427a-ab53-5ab8d384e591

IP: 86.48.xxx.xxx

2025-05-13 06:57:25 UTC



Vibeke Düring Reyes Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 21814cdd-0f91-4e3c-922c-7b2faae54de9

IP: 46.16.xxx.xxx

2025-05-13 07:14:42 UTC



Shpend Rasimi

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7510a1c4-0f02-4d41-901a-2668ab6292d0

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-05-13 07:46:43 UTC



Michael Molbech Sorth

Dirigent

Serienummer: 07787182-4481-427a-ab53-5ab8d384e591

IP: 86.48.xxx.xxx

2025-05-13 10:27:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: TGUEJDFZKY-ZBMJ4-YBNAG-HY3AT-QYHY

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.